
UCHWAŁA NR XIX/101/16
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej, określenia inkasentów tej opłaty na terenie Gminy 
Kiernozia i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r, 
poz. 446) oraz art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 
2016 r. poz. 716) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1.  Zarządza sie pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

§ 2.  Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się Pana Wojciecha Dylika i Pana Marcina Ludwickiego.

§ 3.  Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 15% od zainkasowanych kwot.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia.

§ 5. Traci moc uchwała nr XII/48/15 Rady Gminy w Kiernozi z dnia 13 listopada 2015 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2015 r. poz. 4443) w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej, 
określenia inkasentów tej opłaty na terenie Gminy Kiernozia i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy w Kiernozi

Janusz Wasilewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 4468


		2016-10-21T09:01:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




